Директору МБОУ «СОШ №31»

Григорьевой Т.В.

от ________________________

___________________________,

                                                                                                   проживающей (его) по адресу:

____________________________

____________________________

контактные телефоны _________________
___________________________,

заявление.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место  рождения)
________________________________________________________________________________________
в первый класс вашей школы.

____________20__г.                                                                    ________________________

                                                                                                                       (подпись)

С Уставом МБОУ «СОШ №31», учредительными документами и документами, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлен(а).

Мать - _____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Отец - _____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)___________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________